Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 23 города Ставрополя

ПРИКАЗ

09.09.2016г. № 50/1 -  ОД

Об утверждении антикоррупционной политике в МБДОУ д/с № 23

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие антикоррупционную политику МБДОУ д/с № 23 на 2016
-2017 учебный год.
2. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по проведению
антикоррупционных мероприятий в МБДОУ д/с № 23 заместителя
заведующего по учебно -  воспйтательной работе Антонову Ирину
Владимировну.
3. Принять положение о конфликте интересов МБДОУ д/с №23.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Т.В. Володина

С приказом ознакомлена: